
UCHWAŁA Nr 46/221/20 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie korekty sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za 
2019 rok 

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z póżn.zm.) oraz na podstawie art.54 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. 
z 2019 r. poz. 351 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się do przedstawienia Radzie Powiatu korektę sprawozdania rocznego Szpitala Ogólnego 
w Kolnie z wykonania planu finansowego za rok 2019, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Jan Lutrzykowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 1



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 1



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 2



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 3



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 4



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 5



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 6



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 7



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 8



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 9



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 10



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 11



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 12



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 13



  

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 14



 

Id: 0CA54167-82D4-49F6-88E7-902C4E2E1AE9. Podpisany Strona 15




